Página 1 de 1

SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDORES – EDITAL 060/2025

Identificador número 1074191, Portal Licitações-e do Banco do Brasil

ESCLARECIMENTO – 07

 A Pregoeira da FAURGS, no uso de suas atribuições, esclarece os questionamentos abaixo

apresentados pela empresa Premier Turismo:

Questionamento(s):

“1) Qual é o numero do pregão no site licitações-e?”

Resposta (s):

1 – O código do Edital 060/2025 dentro Licitações-e é 1074191.

Porto Alegre, 11 de julho de 2025